2023 年 9 月 1 日

各 位

 株式会社堂島ビルヂング

ホームページリニューアルのお知らせ（VR 動画載せ上げ）

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社はホームページのリニューアルを行い、2023 年 9月 1 日よりビル共用部および空室の VR動画

の掲載を始めましたのでお知らせいたします。

今後も皆様にとって使いやすいホームページを目指して、内容を充実してまいりますので 末永く

お引き立ていただきますようお願い申し上げます。

 堂島ビルヂングホームページ https://www.dojima-building.com/